
Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  168 mm
výška / height / Höhe:  166 mm
hloubka / depth / Tiefe:  60 mm
materiál / material / Material:  zinek / zinc / Zink 
povrch. úprava / �nish / Ober�äche:  lesk / polished / poliert 

QUADRA

169104062

166 mm

60 mm

168 mm

Držák ručníků
Towel holder
Handtuchhalter

30 mm


